Datum in anno, die, locoquae ut in praemissis.
Correctam et expeditam per nos.
Johannem Borbélly de Ilosva m. p. et Gregorium Nagy de Diósad m. p.
inclyti comitatus Szolnok Mediocris inclyti comitatus Szolnok Mediocris
alterum ordinarum et juratus judlium, juratus assessor

8Anno 1721. aperte per juratum inclyti comitatus Crasznensis notarium, Stephanum 
Halmágyi

1600. Anno 1721. die 29. Septembris.

VI.

1721. november 21., Varsóié

illustrissimis, Spectabilibus, Magnificis, Generosis, Egregiis et Nobilibus Dominis Do
minis Supremo et Vice Comitibus, Judicibusquae Nobilium, Juratis Assessoribus ac Nota
rio, toti denique Universitati dominorum Baronum, Magnatum et Nobilium Inclyti Comi
tatus Krasznensis, Dominis Dominis nobis humillime collendissimis, Observandissimis!

Illustrissimi, Spectabiles, Magnifici, Generosi, Egregii et Nobiles, Domini domini no
bis humillime Collendissimi, Observandissimi!

Humillimorum servitiorum nostrorum debitum semperquae paratissimam oblationem!
Nosce faventer dignanter praetitulatis illustrissimae et Dominationes Vestrae, quod nos 

litteras sacratissimae Caesariae Regiaequae Suae Maiestatis et principis Transilvaniae 
compulsorias pariter et attestatoria pro partem et in personam illustrissimi domini domini 
Ladislai Bánffi de Losoncz, supremi comitis inclyti comitatus Krasznensis, uti pro se et 
ratione officii sui legitime confectas et emanatas, nobisquae subditos et servos, praecep- 
toriae sonantes et directas summo quod decuit honore et obsequiorum reverentiam rece
perimus in haec verba:

Carolus sextus, Dei gratia electus Romanorum imperator, semper augustus ac Germaniae, 
Hispaniarum, Hungáriáé, Bohemiaequae rex, archidux Austriae et princeps Transsylvaniae, 
fidelibus nostris et ceterum (quas nos propter earundem prolixitatem, praesentibus nostris ver- 
batenus inserere omissimus). Datum in civitate nostra Kolosvár, die prima mensis Novemb
ris anno domini millesimo septingentesimo vigesimo primo, subscriptum erat, lecta, correcta, 
m. p., erantque sigillo Sacratissimae Suae Maiestatis judiciali et authentico, eoque Trans- 
silvanico in inferiori earundem margine, in medio locorum, videlicet solitorum superiorum 
cera rubra ductili impressive communitate et roboratae patenterquae confectae et emanatae.

Quibus receptis, nos mandatis Sacratissimae Caesareae regiaequae Suae Maiestatis uti 
tenemur, in omnibus obedire satisfacerequae volentes, in anno praesente millesimo septin
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gentesimo vigesimo primo, die vero vigesima prima mensis Novembris, in et ad posses
sionem Varsolcz consequenterque domum providi Stephani Ordas, per recenter judicis pri
marii dictae possessionis Varsolcz, jobbagionis vero generosae dominae Barbara Adorján, 
relictae viduae generosi condam domini Joannis Komomik de Récse, ibidem comitatusque 
Krasznensis existentem, habitam et estructam accessimus, ibiquae infra notatos testes 
vigore litterarum praescriptarum Sacratissimae Caesareo regiaeque Suae Maiestatis com
pulsorum in praesentam nostri legitime citatos et accessos exacto prius ab iisdem firmis
simo juramento Sacramentum de et super utro, per praefatum dominis exponentis nobis 
proposito, praesentibusquae nostris inserto examinavimus et inquisivimus, eorumquae 
fassiones et attestationes diebus vigesima nona et trigesima mensis supra efluxi Augusti 
anno nunc currente millesimi septingentesimi vigesimi primi in suprafata possessione 
Varsolcz, domumquae Michaelis Ferencz, jobbagionis illustri domini domini Francisci 
Andrássi de Csikszent Király receptas vigore litterarum praescriptarum sacratissimae 
caesariae regiaequae Suae Maiestatis reformatam subsequenti modo reconsuimus, re- 
ceperimusquae denuo.